CONSTRUÇÕES E DECORAÇÕES LTDA. 

CNPJ/CPF: 05.840.671/0001‐84 

OBJETO:  REFERENTE AO FORNECIMENTO DE GRAMA ITOGRASS, PARA SEREM UTILIZADOS NA 

REVITALIZAÇÃO DO JARDIM DA CRECHE PROINFANCIA CEIB – CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE 
BONITO, NA SEDE DESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.340,00 (HUM MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS)